

7 lipca 2023



Zakończyła się przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 w Łysakowie

Zakończono inwestycję, dotyczącą przebudowy drogi wojewódzkiej numer 768 w miejscowości Łysaków (gmina Jędrzejów). Niebawem zakończą się prowadzone na tej trasie prace w Niegosławicach oraz Węchadłowie. Dziś w Łysakowie odbyło się symboliczne otwarcie drogi, w którym uczestniczyli: marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Marek Bogusławski, radni Sejmiku: Bogusława Wypych i Leszek Wawrzyła, dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Jerzy Wrona wraz z zastępcą Moniką Słoniewską oraz prezes Zakładu Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. Artur Piwovar.

- Ten wielokilometrowy odcinek drogi wymagał wielu starań, aby spełniał standardy drogi bezpiecznej. Dziękuję radnym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, którzy zdecydowali, że te trzy inwestycje są na ukończeniu.

Będziemy się nadal starać, aby ta droga została w pełni zmodernizowana – mówił marszałek **Andrzej Bętkowski**.

- Zrealizowaliśmy te odcinki drogi 768, które znacząco poprawią bezpieczeństwo poruszających się tą drogą oraz ich komfort jazdy. Droga jest świetnie oznakowana, z szerokimi poboczami i nową nawierzchnią i wpisuje się w oczekiwania mieszkańców – podkreślił wicemarszałek **Marek Bogusławski**.

- W imieniu przewodniczącego Sejmiku Arkadiusza Bąka dziękuję za tę inwestycję. Wyremontowane odcinki drogi przysłużą się okolicznym mieszkańcom. Liczymy, że cały odcinek tej drogi uda się w przyszłości wyremontować – mówił radny Sejmiku **Leszek Wawrzyła**.

Inwestorem jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. Prace modernizacyjne odcinków w miejscowościach Łysaków i Węchadłów wykonała firma Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o., a łączna wartość robót dla tych dwóch odcinków wyniosła 1 873 616,57 zł. Odcinek przez miejscowość Niegosławice zrealizowała firma FART Sp. z o.o., a wartość robót to 981 909 zł. Każdy z wyremontowanych odcinków ma długość 990 m.

Roboty drogowe polegały na wykonaniu frezowania istniejącej nawierzchni asfaltowej oraz wykonaniu warstwy wyrównawczej o grubości 4 cm i warstwy ścieralnej o grubości 5cm, utwardzone zostało pobocze oraz zrobiono nowe oznakowanie poziome.

Galeria zdjęć



